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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE 

COMUNICATO NR. 21 

DEL 07 FEBBRAIO 2019 

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali, omologa i risultati delle partite in 
allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto segue:  

 

DISCIPLINA PALLAVOLO 

 
 
Gara nr.11040 (UNDER 13) 
ASD KAIRE SPORT  – U.S. OLYMPIC  del 02 febbraio 2019 
 
1° richiamo per  mancanza di indicazione numero rif. all’Albo Dirigenti Arbitri  al Sig. Armando AVINO 
(ASD KAIRE SPORT) (108) 
 
 
 
 
Il Giudice Unico  

Wladimiro Graziani 

PUBBLICATO E AFFISSO ALL’ALBO DELLA SEDE IN COMO IL 07/02/2019 ALLE ORE 18.00 



Risultati allegati al Comunicato Ufficiale del Giudice Sportivo

Misto Cat. "B"

Gare del 24/01/2019
17067 A.S.O. Volley - ASD Salus Gerenzano 0 - 3 Omologata

Gare del 30/01/2019
17075 K3 Volley Canzo - Scuola Basket Ottantatre 1 - 3 Omologata

Gare del 01/02/2019
17072 A.S.O. Volley - Olympia Volley Cadorago 0 - 0 Rinviata
17073 ASD Salus Gerenzano - Pol. Colverde 0 - 0 Rinviata

Gare del 03/02/2019
17071 ASD La Samp - Pol. Or. Lora 1 - 3 Omologata

Misto Cat. "C"

Gare del 25/01/2019
18067 ASD Lariointelvi - GS Miani 3 - 2 Omologata

Gare del 31/01/2019
18073 GS Miani - FC Monguzzo Calcio 1997 3 - 0 Omologata

Gare del 03/02/2019
18064 GSO Stella Azzurra Arosio - FC Monguzzo Calcio 1997 1 - 3 Omologata
18072 US Prestino 1974 - ASD Lariointelvi 3 - 0 Omologata
18074 OSG Guanzate - ASD Oratorio Solbiate 3 - 1 Da omologare
18075 Pol. S. Agata - ASD Kaire Sport 0 - 0 Da omologare

Gare del 05/02/2019
18071 Atletico Mariano  - Como Volley 3 - 0 Omologata

Misto Cat."A"

Gare del 24/01/2019
16044 GS S. Giovanni Bosco - CSO San Carlo 1 - 3 Omologata

Gare del 25/01/2019
16045 ASD Porlezzese - Nuova "E. Terraneo 1974" 2 - 3 Omologata

Gare del 03/02/2019
16048 US Villa Romanò "Tigri" - CSO San Carlo 0 - 3 Omologata
16050 Nuova "E. Terraneo 1974" - ASD Samz 0 - 0 Non omologata

Open

Gare del 27/01/2019
15053 US Albatese - AS BCF 1 - 3 Omologata

Gare del 29/01/2019
15059 US Tremezzo 1914 - Pallavolo Lomazzo 0 - 3 Omologata

Gare del 31/01/2019
15057 US Cassina Rizzardi - US Albatese 3 - 0 Da omologare

Gare del 03/02/2019
15060 PCG Copreno - US Olympic 3 - 0 Omologata

Under 13

Gare del 02/02/2019
11040 ASD Kaire Sport - US Olympic 2 - 3 Omologata
11041 GSO Novedrate - ASD Or. Città Murata 3 - 0 Omologata

Gare del 03/02/2019
11042 OSC Gorla Maggiore - Volley2laghi 3 - 1 Omologata

Under 14

Gare del 26/01/2019
12064 Valbreggia Volley - US Albatese 3 - 0 Omologata

Gare del 02/02/2019
12068 US Albatese - S. Michele 0 - 3 Omologata
12070 US Villa Romanò - Valsanagra 0 - 0 Rinviata

Gare del 03/02/2019
12066 Volley 2 Laghi - CSO S. Carlo 3 - 0 Da omologare
12067 ASD Kaire Sport - Como Volley 0 - 3 Omologata
12069 Pol. Comense 2015 - Valbreggia Volley 0 - 3 Omologata



Stampa Classifica

Under 13 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

ASD Kaire Sport 34 12 11 1 35 6 29
US Olympic 29 12 10 2 31 10 21
GSO Novedrate 27 12 9 3 28 11 17
ASD Or. Città Murata 15 12 5 7 19 21 -2
VivaVolley 12 12 4 8 12 26 -14
OSC Gorla Maggiore 9 12 3 9 12 30 -18
Volley2laghi 0 12 0 12 3 36 -33

Under 14 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Como Volley 38 14 13 1 40 6 34
Valbreggia Volley 36 14 12 2 38 11 27
S. Michele 35 14 12 2 36 10 26
Valsanagra 32 13 11 2 35 11 24
US Albatese 20 14 7 7 21 27 -6
ASD Kaire Sport 13 14 4 10 18 35 -17
Volley 2 Laghi 11 14 3 11 17 34 -17
CSO S. Carlo 9 14 3 11 18 38 -20
Pol. Comense 2015 8 14 3 11 14 38 -24
US Villa Romanò 5 13 1 12 11 38 -27

Open Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pallavolo Lomazzo 33 13 11 2 36 9 27
P.L. Valsanagra 30 11 10 1 32 7 25
PCG Copreno 28 13 9 4 30 15 15
Pol. Aurora Montano Lucino 24 13 9 4 30 23 7
US Cassina Rizzardi 22 13 7 6 27 25 2
US Tremezzo 1914 13 13 4 9 17 28 -11
AS BCF 13 12 4 8 15 27 -12
US Olympic 5 12 2 10 11 32 -21
US Albatese 3 14 1 13 8 40 -32

Misto Cat."A" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pol. Aurora Montano Lucino 26 10 8 2 28 8 20
Nuova "E. Terraneo 1974" 21 11 8 3 29 20 9
US Olympic 20 10 7 3 23 16 7
ASD Samz 20 11 7 4 24 20 4
CSO San Carlo 20 12 6 6 25 23 2
ASD Porlezzese 15 12 6 6 23 26 -3
US Villa Romanò "Tigri" 11 11 4 7 17 26 -9
GS S. Giovanni Bosco 9 11 2 9 14 29 -15
Pallavolo Saronno 2008 5 10 1 9 14 29 -15

Misto Cat. "B" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pol. Colverde 29 13 11 2 35 19 16
ASD Salus Gerenzano 26 11 9 2 29 14 15
Pol. Or. Lora 25 13 8 5 31 22 9
A.S.O. Volley 23 13 8 5 28 21 7
US Villa Romanò "Monkeys" 23 13 8 5 28 23 5
Scuola Basket Ottantatre 21 12 7 5 25 20 5
ASD La Samp 18 14 6 8 23 27 -4
Olympia Volley Cadorago 14 13 5 8 23 31 -8
K3 Volley Canzo 13 13 3 10 21 32 -11
Pol. Montorfano 1981 12 13 3 10 19 32 -13
Pallavolo Saronno 2006 6 12 2 10 13 34 -21

Misto Cat. "C" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

US Prestino 1974 40 14 14 0 42 9 33
OSG Guanzate 32 13 11 2 34 11 23
FC Monguzzo Calcio 1997 23 13 8 5 26 21 5
ASD Lariointelvi 22 14 8 6 28 26 2
GS Miani 20 13 6 7 27 26 1
Atletico Mariano 19 12 6 6 24 22 2
GSO Stella Azzurra Arosio 19 13 6 7 24 25 -1
Como Volley 15 14 5 9 21 32 -11
ASD Kaire Sport 14 12 5 7 24 29 -5
Pol. S. Agata 11 12 3 9 16 29 -13
ASD Oratorio Solbiate 1 14 0 14 6 42 -36


